

SVEND AAGE PETERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 20544899

Jægervænget 25
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2022

Svend Aage Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND AAGE PETERSEN HOLDING ApS
Jægervænget 25
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 20544899
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt anden formueadministrerende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat på kr. 56.118 betegnes som utilfredsstillende.
Egenkapitalen (Excl. afsat udbytte) udgør pr. 30.04.2022 kr. 505.105, eller 67 % af den samlede balancesum.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.415	-8.065
Bruttoresultat		-8.415	-8.065
Resultat af ordinær primær drift		-8.415	-8.065
Andre finansielle indtægter		13.871	176.501
Øvrige finansielle omkostninger		-60.004	-1.030
Ordinært resultat før skat		-54.548	167.406
Skat af årets resultat		-1.570	0
Årets resultat		-56.118	167.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-156.118	67.406
I alt		-56.118	167.406

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		483.788	694.649
Finansielle anlægsaktiver i alt		483.788	694.649
Anlægsaktiver i alt		483.788	694.649
Tilgodehavende skat		3.312	2.482
Tilgodehavender i alt		3.312	2.482
Likvide beholdninger		270.005	143.092
Omsætningsaktiver i alt		273.317	145.574
AKTIVER I ALT		757.105	840.223

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		305.105	461.223
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		605.105	761.223
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		146.000	73.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.000	79.000
Gældsforpligtelser i alt		152.000	79.000
PASSIVER I ALT		757.105	840.223

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret